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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

40.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTNC1040921 

6,0043% 6,0043% 6,0043%

17.000 17.000C 101,870 -0,9247%6,0043% -0,9120%  

3.000 0101,009 -0,4990%6,4599% -0,4952% PI

5.000 0100,972 -0,4807%6,4796% -0,4772% PI

30.000 0100,391 -0,1934%6,7900% -0,1928% PI

* 55.000 17.000101,870 -0,9247% -0,9120%6,0043%

Monto Ofertado

Serie

100.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080921 

9,3994% 9,3994% 9,3994%

15.000 15.000C 93,733 1,5495%9,3994% 1,6131%  

30.000 091,888 2,0057%9,9883% 2,1138% PI

20.000 091,887 2,0060%9,9886% 2,1141% PI

* 65.000 15.00093,733 1,5495% 1,6131%9,3994%

Monto Ofertado

Serie

50.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120921 

10,4591% 10,4591% 10,4591%

7.500 7.500C 88,273 1,9330%10,4591% 2,0774%  

2.000 086,104 2,2905%10,9994% 2,4968% PI

30.000 084,158 2,6113%11,4988% 2,8838% PI

20.000 084,158 2,6113%11,4988% 2,8838% PI

* 59.500 7.50088,273 1,9330% 2,0774%10,4591%

Monto Ofertado

Serie

50.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160921 

11,9942% 0,0000% 0,0000%

50.000 079,678 2,5123%11,9942% 2,8483% PI

* 50.000 0

Monto Ofertado

Serie

60.000 3640Plazo días

TRN 8,20 %BTNC5200921 

12,4993% 0,0000% 0,0000%

60.000 075,708 2,4025%12,4993% 2,7905% PI

* 60.000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


